仲介業者様各位

【申込時必要書類】

・顔写真付き本人確認書類

・生活保護決定通知書（若しくは保護証明書）

・保護理由（申込書空欄にご記入ください）

・預金通帳コピー（名義人及び直近の取引履歴が確認できる3ページ分）

・年金の源泉徴収票（若しくは無職の方同様）

・親権者の同意書

・学生証

・在留カード（表裏）若しくは特別永住者証明書（表裏）

・外国籍母国親族連絡票

・商業登記簿謄本（発行後３か月以内）

・決算書（直近１期分）

・代表者様 写真付き本人確認書類

・事業計画書

・預金通帳コピー（名義人及び直近残高が確認できるページ分）

【契約時必要書類】

・全入居者の住民票原本（発行後3か月以内）

・全入居者の顔写真付き本人確認書類（カラー）

・源泉徴収票若しくは確定申告書（前年分）

・住民票原本（発行後3か月以内）

・顔写真付き本人確認書類（カラー）

・印鑑登録証明書原本（発行後3か月以内）

・法人 印鑑証明書原本（発行後3か月以内）

・代表者 印鑑登録証明書原本（発行後3か月以内）

・入居者 社員証コピー

・全入居者の顔写真付き本人確認書類（カラー）

【備考】

〒151-0053 東京都渋谷区代々木2-38-6掬月ビル4階

株式会社アールアート
TEL：03-5333-0144／FAX：03-5333-0145

MAIL：info@rart.co.jp

・理解可能言語（申込書空欄にご記入ください）

この度は、弊社管理物件をご紹介頂きまして誠にありがとうございます。
お申し込み・審査には「賃貸入居申込書（個人用）」と併せて下記申込時必要書類をご提出いただく
必要がございます。
必要書類をご用意頂いたうえでお申込みくださいますようお願い申し上げます。

申し込みが重複した場合には、申し込みの確認が取れた順ではなく申込内容を優先させて頂きますのでご
了承ください。
未記入部分がある場合や不足書類がある場合には、ご提出頂いた後の審査開始となりますのでご注意くだ
さい。
事業用物件をお申込みいただく場合、上記のほかご用意いただく書類がございます。
詳細は、賃貸契約担当までお問い合わせください。
弊社指定保証会社への加入が必須となります。なお、保証会社はお選びいただけませんのでご了承くださ
い。

※

※

※

※

個

人

お申込者共通

生 活 保 護
受 給 者

無 職 の 方

年 金 受 給 者

未 成 年 の 方

学 生 の 方

外 国 籍 の 方

ご 契 約 者
個

人

連 帯 保 証 人

法

人

お申込者共通

新規開業法人

法

人

年 月 日

年 月 日

要 (               円 )・ 不要

配偶者 有 　・　 無

賃貸入居申込書（個人用）
【入居申込ＦＡＸ番号】

０３－５３３３－０１４５

申
込
物
件

物 件 名 号室 契約希望日

退 去 時 清 掃 費 用 保証会社契約金

令和

所 在 地 入居希望日 令和
賃 料 敷 金 仲介手数料

固定水道代 火災保険

税込　　　　　　　　　　円

管 理 費 礼 金 鍵 交 換

申
込
者
・
契
約
者

フリガナ

氏　名

性別 男　・　女 年齢

現住所
〒　　　　- E-Mail

自宅TEL 携帯TEL

ご家族 独身（家族別居）　独身（家族同居）　既婚・子どもなし　既婚・子供（　　）人

歳

生年月日 年　　　月　　　日

勤務先名
業　種
電　話

現住所形態 自己所有　家族所有　社宅　賃貸戸建　賃貸マンション・アパート　寮　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

転居理由 結婚　旧住居が狭い　転勤　通勤時間　家賃が高い　建替え　環境　独立　就職　入学　その他（　　　　　　　　）

居住年数 年 間取り 現在賃料 円

資本金 円 従業員数 人 設立年月 年　　月　　日

勤務先
所在地

所　属
役　職

雇用形態 正社員　派遣社員　契約社員　ﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ ( 週　　日／1日　　時間 )　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

職　業 会社員　会社役員　公務員　自営　学生　ﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ　派遣　年金受給　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

犯罪歴 無　・　有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 反社会的勢力 無・関係有・該当

税込年収 万円 ホームページ あり　・　なし 勤続年数 年

入
居
者

※
申
込
者
以
外

氏　名 生年月日 性別 続柄 勤務先・年収

年　　　　月　　　　日

電　話 反社会的勢力

年　　　　月　　　　日 無・関係有・該当

無・関係有・該当

年　　　　月　　　　日 無・関係有・該当

いずれか
に

チェック☑
下さい

↓↓↓↓

フリガナ

氏 名
性 別 男　・　女

配偶者 有　・　無

現住所
〒　　　- 生年月日 年　　　月　　　日

年　齢 歳

自宅TEL 携帯TEL ご関係 親・兄弟・子・他(　　　　　　)

業　種
電　話

勤務先
所在地

所　属
役　職

万円 ホームページ あり　・　なし 勤続年数

現在賃料 円

勤務先名

令和　　　年　　　月　　　日 申込人 ㊞

弊社使用欄

保証人確認

反社会的勢力 無・関係有・該当

電話番号 ご担当者

【入居申込時の注意事項】
1. 本申込書は空欄のない様ご記入下さい。申込内容につきまして、勤務先や連帯保証人・緊急連絡先に確認させていただきます。

2. 緊急連絡先・連帯保証人の方は原則三親等以内（両親・叔父・叔母・伯父・伯母・兄弟等）且つ安定した収入のある方でお願い致します。

4.審査の段階で、保証会社より申込者及び緊急連絡先へご連絡させていただく場合がございます。また、複数の保証会社へ同時に審査を行う場合がございます。

上記申込内容が事実と相違する場合、申込を撤回又は契約を解除等されても一切の異議を申し立て致しません。

保証会社審査 ｵｰﾅｰ確認 仲介会社

本入居申し込みの審査を行うために限り、上記申込内容を保証会社へ提供することに同意致します。

3. 原則、未成年者の方は契約者として受付致しかねますので、両親等三親等以内の親族の方を契約者としてお申し込み下さい。

審査の結果入居をお断りされても、審査の内容・理由等は開示されないこと及び提出書類の返却がなされないことを予め承諾し、注意事項を承諾の上、申込を致します。

税込年収 年

□
緊
急
連
絡
先
…

斜
線
部
分
記
入
必
須

□
連
帯
保
証
人
…

全
項
目
記
入
必
須

現住所形態 自己所有　家族所有　社宅　賃貸戸建　賃貸マンション・アパート　寮　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

居住年数 年 間取り

資本金 円 従業員数 人 設立年月 年　　　月　　　日

雇用形態 正社員　　派遣社員　　契約社員　　ﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ ( 週　　日／1日　　時間 )　　その他（　　　　　　　　　　　　　）

職　業 会社員　　会社役員　　公務員　　自営　　学生　　ﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ　　派遣　　年金受給　　その他（　　　　　　　　）

犯罪歴 無　・　有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）